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с
KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 54/16-20

E MËRKURË 
13 mars 2019 



	

	Ora 11:00, Salla “Boris Trajkovski”

MBLEDHJA NR. 23 E KOMISIONIT PËR KULTURË 

Rendi i ditës: 

	

	1. Debat mbikëqyrës me temë: Politikat kulturore dhe mënyra e miratimit të Programit vjetor të Ministrisë së Kulturës për projektet me interes nacional, me vështrim të veçantë në realizimin e Programit për vitin 2018. 

	

	

	

	Ora 11:00, Salla e Komisionit Kushtetues 
MBLEDHJA NR. 49 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET 

Rendi i ditës: 

	 

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për subvencionimin e kredisë banesore – leximi I, 
I parashtruar nga: Ilija Dimovski; 

	

	2.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për borxh publik – leximi II; 

	

	3.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për regjistrim të pagesave me para në dorë – leximi II; 

	

	4.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për revizion – leximi II. 

	



	

	Ora 11:00, Salla 6 

MBLEDHJA NR. 7 E KOMISIONIT PËR MBIKËQYRJE MBI ZBATIMIN E MASAVE PËR NDJEKJEN E KOMUNIKIMEVE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Kontrolli administrativ i fletëparaqitjeve të thirrjes publike për angazhimin e dy ekspertëve teknikë për mbështetjen e përhershme; 

	

	2. Të ndryshme. 

	

	

	Ora 12:00, Salla 10 

MBLEDHJA NR. 68 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE 

Rendi i ditës: 
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 1. Propozim-ligj për Regjistrin Qendror të Popullsisë – leximi II. 

	

	

	Ora 13:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 37 E KOMISIONIT PËR MBROJTJE DHE SIGURI 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-vendim për dërgimin e pjesëtarëve të Armatës së Republikës së Maqedonisë së Veriut për pjesëmarrje në operacionin paqësor të Organizatës së Kombeve të Bashkuara “UNIFIL” në Republikën e Libanit; 

	

	2.  Propozim-vendim për dërgimin e pjesëtarëve të Armatës së Republikës së Maqedonisë së Veriut për pjesëmarrje në operacionin paqësor “Mbështetja e vendosur” në Republikën Islamike të Afganistanit;  

	

	3.  Propozim-vendim për dërgimin e pjesëtarit të Armatës së Republikës së Maqedonisë së Veriut për pjesëmarrje në operacionin paqësor të Bashkimit Evropian “ALTEA” në Bosnjë e Hercegovinë. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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